

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P_2403-01
Stavba: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň

JKSO:
Miesto: Modrý Kameň

KS:
Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Agro-drevinový ekosystém BBSK s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO: 525767
IČ DPH:

Projektant:
Portik spol s.r.o.

IČO: 173331
IČ DPH:

Spracovateľ:
Kovács

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

131 598,17

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	131 598,17	13 159,82

Cena s DPH

v EUR

144 757,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Rovňany 146, 985 24 Rovňany
IČO:52576710
DIČ:2121070193

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň
Objekt: 01-01 - Búracie práce

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň
Zhotoviteľ: Agro-drevinový ekosystém BBSK s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 13.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 929,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 929,01	10,00%	1 292,90
Cena s DPH	v EUR		14 221,91

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
	Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik" Rovňany 146, 985 24 Rovňany IČO:52576710 DIČ:2121070193		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: 16.12.2024	Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	965049120.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	0,968	51,29	49,65
14	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	37,303	2,71	101,09
	VV		0,18*2,08+0,25*0,58		0,519		
	VV		(1,06+1,00)*1,9		3,914		
	VV		13,29+4,51		17,800		
	VV		15,07		15,070		
	VV		Súčet		37,303		
15	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,959	8,35	33,06
	VV		0,18*2,02*2		0,727		
	VV		0,8*2,02*2		3,232		
	VV		Súčet		3,959		
16	K	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	3,636	22,59	82,14
17	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	40,000	0,52	20,80
	VV		13		13,000		
	VV		7		7,000		
	VV		11+1*2		13,000		
	VV		7		7,000		
	VV		Súčet		40,000		
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	69,084	27,77	1 918,46
	VV		13*0,9*2,02		23,634		
	VV		7*0,9*2,02		12,726		
	VV		11*0,9*2,02		19,998		
	VV		7*0,9*2,02		12,726		
	VV		Súčet		69,084		
19	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,232	20,83	67,32
	VV		1*1,6*2,02		3,232		
	VV		Súčet		3,232		
20	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	8,000	22,48	179,84
	VV		2*4		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
21	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	1,818	6,23	11,33
	VV		0,9*2,02		1,818		
	VV		Súčet		1,818		
22	K	971033681.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 900 mm, -1,87500t	m3	1,616	92,89	150,11
	VV		0,8*1,0*2,02		1,616		
	VV		Súčet		1,616		
23	K	971052551.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	0,095	445,90	42,36
	VV		0,3*0,15*2,1		0,095		
	VV		Súčet		0,095		
24	K	972055691.S	Vybúranie otvoru v stropoch z dutých prefabr. plochy do 4 m2, hr. nad 120 mm, -2,10000t	m3	2,888	258,45	746,40
	VV		0,25*1,65*1,75*4		2,888		
	VV		Súčet		2,888		
25	K	972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	30,000	3,58	107,40
	VV		30*1		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
26	K	974031267.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslužnom k stropnej konštrukcii do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100 t	m	1,250	13,44	16,80
	VV		1,25		1,250		
	VV		Súčet		1,250		
27	K	974031288.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslužnom k stropnej konštrukcii do hĺbky 300 mm a š. nad 300 mm, -0,14100 t	m	3,000	24,07	72,21
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
28	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	35,100	29,00	1 017,90
	VV		(1,65+1,75)*2*4		27,200		



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň
Objekt: 01-02 - Navrhovaný stav

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň
Zhotoviteľ: Agro-drevinový ekosystém BBSK s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 13.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			107 465,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	107 465,80	10,00%	10 746,58
Cena s DPH		v EUR	118 212,38

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
	Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik" Rovňany 146, 985 24 Rovňany IČO:52576710 DIČ:2121070193		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: 16.12.2024	Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,318	143,43	189,04
	VV		3,66*0,3*0,3*4		1,318		
	VV		Súčet		1,318		
16	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	15,372	26,16	402,13
	VV		3,66*(0,3*3*2+0,3*4*2)		15,372		
	VV		Súčet		15,372		
17	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	15,372	4,35	66,87
18	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,000	0,00	0,00
19	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	7,124	40,82	290,80
	VV		0,9*2,02*2+(3,55-2,0)*2,25		7,124		
	VV		Súčet		7,124		
20	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	7,000	14,64	102,48
	VV		3,5*2		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
21	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	8,166	143,85	1 174,68
	VV		(3,05*(0,2*1,8*2+0,15*1,75)+0,2*0,87*0,4*2)*4		12,543		
	VV		-0,2*1,16*2,18*4		-2,023		
	VV		-0,2*2,18*1,35*4		-2,354		
	VV		Súčet		8,166		
22	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	114,236	24,26	2 771,37
	VV		(3,05*(1,8+1,75+0,45)+0,87*1,35)*2*4		106,996		
	VV		0,2*(1,16+2,18*2+1,35+2,18)*4		7,240		
	VV		Súčet		114,236		
23	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	114,236	6,87	784,80
24	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	1,123	1 814,15	2 037,29
	VV		(419,46+500,48+203,55)/1000		1,123		
	VV		Súčet		1,123		
25	K	342272051.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	4,552	41,03	186,77
	VV		3,5*1,82-0,9*2,02		4,552		
	VV		Súčet		4,552		
26	K	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	19,392	71,93	1 394,87
	VV		9*0,15*2,02*2		5,454		
	VV		7*0,15*2,02*2		4,242		
	VV		10*0,15*2,02*2		6,060		
	VV		6*0,15*2,02*2		3,636		
	VV		Súčet		19,392		
D 4			Vodorovné konštrukcie				918,91
27	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,242	146,41	181,84
	VV		0,30*1,8*2,30		1,242		
	VV		Súčet		1,242		
28	K	4113214140.r	Zabetónovanie dutín stropných panelov	kpl	1,000	550,85	550,85
29	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	5,595	16,93	94,72
	VV		1,8*2,15+0,30*(1,8+2,15+1,8)		5,595		
	VV		Súčet		5,595		
30	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	5,595	5,95	33,29
31	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	3,870	11,79	45,63
	VV		1,8*2,15		3,870		
	VV		Súčet		3,870		
32	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	3,870	3,25	12,58
33	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,000	0,00	0,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16 327,73
34	K	611401311.S	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 25 do 1 m2	ks	12,000	17,98	215,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	4,451	4,57	20,34
	VV		3,87*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		4,451		
	VV		Súčet		4,451		
56	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,451	2,74	1,24
D 763 Konštrukcie - drevostavby							288,27
57	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	6,745	42,23	284,84
	VV		3,55*1,9		6,745		
	VV		Súčet		6,745		
58	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	2,906	1,18	3,43
D 766 Konštrukcie stolárske							8 015,41
59	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	36,89	36,89
60	M	D04	Dvere D04 EI45/D3	ks	1,000	726,43	726,43
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
61	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	32,000	24,82	794,24
62	M	D01	Dvere D01	ks	29,000	199,83	5 795,07
	VV		10+19		29,000		
	VV		Súčet		29,000		
63	M	D02	Dvere D02	ks	2,000	199,83	399,66
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
64	M	D03	Dvere D03	ks	1,000	199,83	199,83
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
65	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	81,146	0,78	63,29
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 478,34
66	K	767.Z01	D+M - Z01 - Oceľová konštrukcia rampy pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu, nosná konštrukcia - järke, podlaha - protišmykový plech, pozinkovaná oceľ	ks	1,000	5 418,62	5 418,62
67	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	55,292	1,08	59,72
D 771 Podlahy z dlaždíc							4 683,03
68	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	81,550	3,88	316,41
	VV		11,98-1,16		10,820		
	VV		13,14-(1,16+1,0)		10,980		
	VV		12,48-1,16+18,26-1,1		28,480		
	VV		12,45-1,16		11,290		
	VV		Medzisúčet		61,570		
	VV		16,38+0,3*12		19,980		
	VV		Súčet		81,550		
69	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	86,840	23,06	2 002,53
	VV		11,98+3,99		15,970		
	VV		12,46		12,460		
	VV		12,48+18,41		30,890		
	VV		12,45		12,450		
	VV		Medzisúčet		71,770		
	VV		15,07		15,070		
	VV		Medzisúčet		15,070		
	VV		Súčet		86,840		
70	M	597740001910.r	Dlaždice keramické	m2	108,550	19,60	2 127,58
	VV		86,84*1,25 "Prepočítané koeficientom množstva		108,550		
	VV		Súčet		108,550		
71	K	771541933.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm, -0,00180t	ks	11,733	4,43	51,98
	VV		(2,05+1,47)/0,3		11,733		
	VV		Súčet		11,733		



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň
Objekt:
01-03 - Lešenie, čistenie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň
Zhotoviteľ: Agro-drevinový ekosystém BBSK s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 13.11.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 964,49
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 964,49	10,00%	296,45
Cena s DPH			3 260,94
v EUR			

Projektant
Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Zhotoviteľ

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Rovňany 146, 985 24 Rovňany
IČO:52576710
DIČ:2121070193

Dátum a podpis: Pečiatka
Dátum a podpis: 16.11.2024 Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň

Objekt:

02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ:

Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Agro-drevinový ekosystém BBSK s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 657,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 657,20	10,00%	165,72

Cena s DPH

v EUR

1 822,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Rovňany 146, 985 24 Rovňany
IČO:52576710
DIČ:2121070193

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

16.12.2024

Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol24	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	2,46	2,46
0	M	Pol25	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	18,32	18,32
0	K	Pol26	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	2,03	32,48
0	K	Pol27	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,26	20,16

D D6 Zdravotechnika - zariad. predmety 1 171,13

0	K	Pol28	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)		1,000	30,14	30,14
0	M	Pol29	Duofix pre WC s nádržkou Sigma (UP320) 111.300.00.5		1,000	368,51	368,51
0	M	Pol30	Súprava zvukovej izolácie pre nástenné WC a bidet 156.050.00.1		1,000	7,18	7,18
0	K	Pol31	Montáž záchodu do predstenového systému		1,000	5,50	5,50
0	M	Pol32	Jika DEEP WC H8206420000001		1,000	262,68	262,68
0	K	Pol33	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska		1,000	3,94	3,94
0	M	Pol34	Jika DEEP WC sedátko		1,000	33,11	33,11
0	K	Pol35	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, ovládacie tlačítko		1,000	3,71	3,71
0	M	Pol36	Geberit Ovládacie tlačidlo Sigma01, biela		1,000	36,04	36,04
0	K	Pol37	Montáž pomocných podpier ku WC imobil		2,000	3,51	7,02
0	M	Pol38	SENIOR madlo sklopné pre telesne postihnutých		2,000	66,33	132,66
0	K	Pol39	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry		1,000	21,12	21,12
0	M	Pol40	Umývadlo Jika MIO H813714		1,000	99,33	99,33
0	K	Pol41	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	2,000	4,02	8,04
0	M	Pol42	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	2,000	4,40	8,80
0	K	Pol43	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	7,73	7,73
0	M	Pol44	Umývadlová stojanková batéria KLUDI LOGO NEO CARE	ks	1,000	119,46	119,46
0	K	Pol45	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	2,02	2,02
0	M	Pol46	Zápachová uzávierka umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40, PP	ks	1,000	14,14	14,14

D VP Práce navyše 0,00



ZOZNAM FIGÚR

Kód: P_2403-01
Stavba: Spojená Škola Modrý Kameň - debarierizácia blokov A-E
Dátum: 12. 1. 2024

Kód	Popis
SO/ 01/ 01-01	Búracie práce
zem_r	
	(1,28-0,25)*1,8*2,15
zem_r	Súčet
Použitie figúry:	
130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne
161101601.S	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m
162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5
162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m
167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3
171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné
zem_zasyp	
	0,83*1,8*2,15
Použitie figúry:	
162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m
167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3
171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné
SO/ 01/ 01-02	Navrhovaný stav
C1a	MAL'BA STROPOV – DISPERZNÁ NA OMIETKE
	15,07-(1,8*2,15)
	2,1*1,9
	5,79
	12,09
	12,46
	12,48
	12,45
	Súčet
Použitie figúry:	
611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková
784452273.S	Mal'by z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m
Fi1a	
	11,98+3,99
	12,46
	12,48+18,41
	12,45
Fi1a	Medzisúčet
Použitie figúry:	
771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky
632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm
Fi2a	
	15,07
Fi2a	Medzisúčet
Použitie figúry:	
771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky
632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm
Fi2ab	Plocha pod výťahom
	1,8*2,15
Použitie figúry:	
273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25
273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150
W1a	MAL'BA STIEN – DISPERZNÁ NA OMIETKE

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Rovňany 146, 985 24 Rovňany
IČO:52576710
DIČ:2121070193

MJ	Výmera
m3	3,986
	3,986
	3,986
m3	3,986
m3	3,986
m3	3,986
m3	0,774
m3	0,774
t	1,393
m3	3,212
	3,212
m3	0,774
m3	0,774
t	1,393
	70,460
	11,200
	3,990
	5,790
	12,090
	12,460
	12,480
	12,450
	70,460
m2	70,460
m2	591,910
m2	71,770
	15,970
	12,460
	30,890
	12,450
	71,770
m2	86,840
m2	86,840
m2	86,840
m2	15,070
	15,070
	15,070
m2	86,840
m2	86,840
m2	86,840
m2	3,870
	3,870
m3	0,581
m2	3,870
m2	254,658

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
 "registrovaný sociálny podnik"
 Rovňany 146, 985 24 Rovňany
 IČO:52576710
 DIČ:2121070193

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň
Objekt: 04 - Elektroinštalácie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň

Zhotoviteľ: Agro-drevinový ekosystém BBSK s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.11.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			5 572,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 572,79	10,00%	557,28
Cena s DPH	v EUR		6 130,07

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Rovňany 146, 985 24 Rovňany
IČO:52576710
DIČ:2121070193

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 16.12.2024 Pečiatka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	98855114325	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustený IP 20, vrátane zapojenia	ks	7,000	5,10	35,70
24	M	7989143374	Spínač jednopolový zapustený, radenie č.1, biely	ks	7,000	5,49	38,43
25	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K 450/750 V 4, vrátane zapojenia	m	10,000	1,52	15,20
26	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4mm2 bezhalógenový B2ca, s1, d1, a1 + káblové oko 4mm	m	10,000	2,55	25,50
27	K	419867514	Kábel medený uložený voľne N2XH 450/750 V 3x1,5	m	150,000	0,74	111,00
28	M	645194897	Kábel medený N2XH-J 3x1,5 (B2ca, s1, d1, a1)	m	150,000	1,27	190,50
29	K	6419897146	Kábel medený uložený voľne N2XH 450/750 V 3x2,5	m	40,000	1,13	45,20
30	M	698987264	Kábel medený N2XH-J 3x2,5 (B2ca, s1, d1, a1)	m	40,000	1,42	56,80
31	K	6614819967	Montáž 1-rámika na stene	ks	7,000	0,74	5,18
32	M	164699741	1-rámik jednoduchý biely	ks	7,000	1,00	7,00
33	K	488571941	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	10,000	11,14	111,40
34	M	348156627915	LED svetidlo LED2, EASY-R ON, 4000K	ks	2,000	58,80	117,60
35	K	1649876514	Montáž a zapojenie a nastavenie ventilátora s časovým dobehom	ks	1,000	16,29	16,29
36	M	41998714	Ventilátor s časovým dobehom	ks	1,000	117,60	117,60
37	K	645781234	Podružný montážny materiál (5%)	kpl	1,000	102,90	102,90

D 95-M Revízie 784,00

38	K	1456498789	Východisková revízia silnoprúd a funkčné skúšky	ks	1,000	784,00	784,00
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 470,00

39	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	735,00	735,00
40	K	1235674145	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	735,00	735,00

D VP Práce navyše 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13.11.2024

Objednávateľ:

Spojená škola Modrý Kameň, Jarmočná 1, Modrý Kameň

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Agro-drevinový ekosystém BBSK s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 008,88

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
1 008,88

Sadzba dane
20,00%
10,00%

Výška dane
0,00
100,89

Cena s DPH

v EUR

1 109,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Rovňany 146, 985 24 Rovňany
IČO:52576710
DIČ:2121070193

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

10.12.2024

Pečiatka

HARMONOGRAM

											1. Tíždeň	2. Tíždeň	3. Tíždeň	4. Tíždeň	5. Tíždeň	6. Tíždeň
	Spojená Škola Modrý Kameň															
1.	Zemné práce															
2.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
3.	Podlahy povlakové															
4.	Zakladanie															
5.	Zvislé a kompletne konštrukcie															
6.	Vodorovné konštrukcie															
7.	Presun hmôt HSV															
8.	Izolácie proti vode a vlhkosti															
9.	Konštrukcie - drevostavby															
10.	Konštrukcie stolárske															
11.	Konštrukcie doplnkové kovové															
12.	Podlahy z dlaždíc															
13.	Podlahy vlysové a parketové															
14.	Obklady															
15.	Nátery															
16.	Maľby															
17.	Montáže dopravných zariadení,															
18.	Zdravotechnika															
19.	Vzduchotechnika															
20.	Elektroinštalácie															
21.																
22.																
23.																
24.																
25.																
26.																
27.																
28.																

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
 "registrovaný sociálny podnik"
 Rovňany 146, 985 24 Rovňany

IČO: 52576710
 DIČ: 2121070193

[illegible]

Agro-drevinový ekosystém BBSK, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Rovňany 146, 995 24 Rovňany
IČO: 51276710
DIČ: 2121070193

Príloha č.5 Politika nakladania so stavebnými odpadmi a odpadmi z demolácií

Stavebné odpady a odpady z demolácií sú kategorizované v zmysle prílohy č. 1 vyhlášky MŽP SR č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov, ako:

17 STAVEBNÉ ODPADY A ODPADY Z DEMOLÁCIÍ VRÁTANE VÝKOPOVEJ ZEMINY Z KONTAMINOVANÝCH MIEST:

- 17 01 BETÓN, TEHLY, ŠKRIDLÝ, OBKLADOVÝ MATERIÁL A KERAMIKA
- 17 02 DREVO, SKLO A PLASTY
- 17 03 BITÚMENOVÉ ZMESI, UHOĽNÝ DECHT A DECHTOVÉ VÝROBKY
- 17 04 KOVY VRÁTANE ICH ZLIATIN
- 17 05 ZEMINA VRÁTANE VÝKOPOVEJ ZEMINY Z KONTAMINOVANÝCH PLÔCH, KAMENIVO A MATERIÁL Z BAGROVÍSK
- 17 06 IZOLAČNÉ MATERIÁLY A STAVEBNÉ MATERIÁLY OBSAHUJÚCE AZBEST
- 17 08 STAVEBNÝ MATERIÁL NA BÁZE SADRY
- 17 09 INÉ ODPADY ZO STAVIEB A DEMOLÁCIÍ

Projektová dokumentácia

Zhotoviteľ projektovej dokumentácie je povinný:

- **rešpektovať požiadavku zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých predpisov pripraviť na opätovné použitie, recykláciu a iné materiálové zhodnotenie minimálne 70 % hmotnosti stavebného odpadu a odpadu z demolácií** vyprodukovaného pri realizácii stavby nad 300 m², neznečisteného škodlivinami (tzn. okrem nebezpečných odpadov a odpadu katalógového č. 17 05 04),
- **v prípade demolácie určiť postupnosť demolačných činností** s cieľom umožniť oddelenie a triedenie odstránených stavebných materiálov a stavebných odpadov,
- v projektovej dokumentácii (*technickej správe*) uviesť **výkaz odhadovanej výmery stavebných odpadov a odpadov z demolačných prác** v rozsahu:
 - a. kód odpadu podľa Katalógu odpadov,
 - b. názov odpadu,
 - c. kategória odpadu,
 - d. predpokladaný kód zhodnotenia alebo zneškodnenia odpadu,
 - e. predpokladané množstvo odpadu (pre zhodnotenie a zneškodnenie zvlášť).

Realizácia stavby

Zhotoviteľ stavby je povinný rešpektovať zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých predpisov a to najmä, nie výlučne:

- **zabezpečiť roztriedenie, nakládku, prepravu a odovzdanie ostatného a nebezpečného odpadu** na ďalšie nakladanie výlučne **u osôb oprávnených na nakladanie s odpadmi** v zmysle § 14 ods. 1 písm. e) o odpadoch,
- **zabezpečiť pred vznikom odpadov** odovzdávaných podľa § 14 ods. 1 písm. e), **preukázateľný zmluvný vzťah o fyzickom nakladaní s nimi**, uzatvorený minimálne v rozsahu určenom vykonávacím predpisom (§ 2 vyhlášky č. 344/2022 Z. z.) a **kópiu zaslať objednávateľovi najneskôr do 30 dní od odovzdania staveniska** na mail sekretariat@ssmk.sk (kontaktné/zodpovedné osoby v zmysle zmluvy),

Kód odpadu podľa Katalógu odpadov	Názov odpadu podľa Katalógu odpadov	Kategória odpadu	Hmotnosť odpadu [t]	Spôsob nakladania s odpadom
Celková hmotnosť odovzdaného odpadu [t]:				
Hmotnosť odpadu, ktorý bol recyklovaný / pripravený na recykláciu / zhodnotený:				
Identifikátor vážnych lístkov:				
Dátum odovzdania:				